证券代码：600266                    证券简称：城建发展                     公告编号：2022-51

北京城建投资发展股份有限公司

关于竞得黄山区谭家桥镇南组团国有建设用地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年11月18日，北京城建投资发展股份有限公司（以下简称

“公司”）收到黄山市黄山区自然资源和规划局出具的《成交确认

书》，公司的所属子公司黄山京顺投资发展有限公司以14179万元

竞得黄山区谭家桥镇南组团B-10-A-06（3）地块（HSQ202212

号）、B-07-12地块（HSQ202213号）、B-10-A-06（4）地块

（HSQ202214号）、B-03-22地块（HSQ202215号）国有建设用地

使用权。

B-10-A-06（3）地块为文化用地、公园绿地，用地面积8351.38

平方米，B-07-12地块为城镇住宅用地，用地面积75832.83平方米，

B-10-A-06（4）地块为文化用地、公园绿地，用地面积18676.5平方

米，B-03-22地块为城镇住宅用地，用地面积75379.54平方米。

特此公告。

北京城建投资发展股份有限公司董事会

2022 年 11 月 19 日